
 
 

UCHWAŁA NR XV/65/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska gminnego w Osieku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z targowiska gminnego w Osieku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Wojciech Śliwiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2411



Załącznik do uchwały Nr XV/65/2025 
Rady Gminy Osiek 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 

REGULAMIN TARGOWISKA GMINNEGO 
W OSIEKU 

 
§ 1 

Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska gminnego w Osieku, zlokalizowanego 
na działce o numerze 507/13 obręb Osiek, zwanego dalej targowiskiem. 
 

§ 2 
Targowisko gminne w Osieku jest gminnym obiektem użyteczności publicznej przeznaczonym 
do prowadzenia handlu detalicznego. 

 
§ 3 

 
Targowisko jest obiektem ogólnodostępnym, całorocznym czynnym od poniedziałku do niedzieli 
w godzinach od 6.00 do 17.00. 

 
§ 4 

 
Uprawnionymi do dokonywania sprzedaży na targowisku są: 

1) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
utworzone zgodnie z przepisami prawa i spełniające warunki do prowadzenia działalności 
gospodarczej, 

2) producenci rolni i działkowicze, 
3) twórcy ludowi i artyści, którzy sprzedają własne wyroby, 
4) właściciele rzeczy używanych, nieprowadzący działalności w zakresie sprzedaży, 
5) zbieracze runa i owoców leśnych, 
6) cudzoziemcy, zgodnie z odrębnymi przepisami.  

 
§ 5 

Sprzedaż towarów może odbywać się: 
1) z pojazdów (samochody, przyczepy itp.), 
2) ze stoisk (stragany, namioty, ławy, stoły itp.), 
3) w formie obnośnej (z ręki, z ziemi, wiaderka, kosza, wózka itp.). 

 
§ 6 

 

Osoby prowadzące handel na targowisku są zobowiązane do przestrzegania regulaminu targowiska. 
 

§ 7 

1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości miejsca, w którym 
prowadzona jest sprzedaż. 

2. Zabrania się pozostawiania na placu i w najbliższym otoczeniu po zakończeniu handlu wózków, 
skrzynek, innych opakowań i urządzeń handlowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2411



§ 8 

Sprzedający i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swe czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie. 

§ 9 

Regulamin targowiska jest udostępniony na tablicy informacyjnej targowiska, tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Osiek oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Osiek. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

        Wojciech Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2411


	UCHWAŁA NR XV/65/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-17T11:49:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




